定价基准日：指2022年12月31日，简称“基准日” 。

持股比例：股东认缴注册资本占公司注册资本总额的比例。

交割日：本次股权转让办理完毕工商变更登记之日。

集团公司：指目标公司和目标公司已设立、控制或不时设立、控制的子公司、分公司或关联公司。

交易文件：本合同及各方签署的《公司章程》，以及为完成本次股权转让事宜需要或应乙方要求签

署的其他附属协议、决议及其他文件（包括但不限于本次股权转让相关的全部工商登记材料），统称“交

易文件” 。

2.�丙方出资情况及股权结构

截至本合同签订日，丙方注册资本为人民币伍仟肆佰万元（￥54,000,000.00元），实收资本为人民

币伍仟肆佰万元（￥54,000,000.00元），股权结构如下：

股东名称

认缴注册资本金额（万

元）

实缴注册资本金额（万

元）

持股比例

深圳市和科达精密清洗设备股份有限公

司

5200 5200 96.2963%

深圳市和科达电镀设备有限公司 200 200 3.7037%

合计 5400 5400 100%

3.�标的股权

标的股权：甲方1同意将其持有的丙方【96.2963%】的股权（对应认缴注册资本金额5200万元，实缴

注册资本金额5200万元），甲方2同意将其持有的丙方【3.7037%】的股权（对应认缴注册资本金额200

万元，实缴注册资本金额200万元），合计为甲方持有丙方100%的股权（以下简称“标的股权” ）转让给

乙方，乙方同意受让该标的股权。

上述股权转让完成后，丙方的股权结构如下：

股东名称 认缴注册资本金额（万元） 实缴注册资本金额（万元） 持股比例

东莞市润达散热风扇有限公司 5400 5400 100%

合计 5400 5400 100%

4.�股权转让价款

4.1各方同意，标的股权的股权转让价款合计为人民币（大写）【叁仟陆佰贰拾柒万捌仟柒佰玖拾壹

元陆角伍分】（￥【36,278,791.65】）（以下简称“股权转让价款” ）。 其中：

4.1.1乙方应支付甲方1人民币（大写）【叁仟肆佰玖拾叁万伍仟壹佰叁拾肆元肆分】（￥【34,935,

134.04】）；

4.1.2乙方应支付甲方2人民币 （大写）【壹佰叁拾肆万叁仟陆佰伍拾柒元陆角壹分】（￥【1,343,

657.61】）。

5.�付款方式

5.1各方同意，自本合同生效后，乙方按如下约定时间支付本合同项下的全部股权转让价款：

5.1.1本合同生效后3个工作日内，乙方向甲方指定账户支付首期股权转让款，首期股权转让款金额